[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »                     2021 г. №
г. Зеленоградск

О разработке проекта внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с постановлением Правительства Калининградской области от 28.05.2010 года № 386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области», руководствуясь Уставом МО «Зеленоградский городской округ», администрация п о с т а н о в л я е т:
1.	Отделу экономического развития и торговли администрации МО «Зеленоградский городской округ» разработать проект изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Зеленоградский городской округ».
2.	Все заинтересованные лица вправе представить свои предложения, о развитии сети нестационарных торговых объектов, в администрацию МО «Зеленоградский городской округ» в течение в течение 2 рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления.
3. Начальнику управления делами (Бачариной Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
4. Начальнику отдела экономического развития и торговли (Шумилиной М.Г..) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации МО «Зеленоградский городской округ» П.П. Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»						   С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –
начальник управления сельского хозяйства			П.П. Боровиков
Принял  «__»_______2021                                      Сдал  «__»_______2021

Председатель правового комитета         				Д.В. Манукин
Принял  «__»_______2021                                      Сдал  «__»_______2021

Начальник управления делами					Н.В. Бачарина
Принял  «__»_______2021                                      Сдал  «__»_______2021

Исполнитель:

Консультант отдела экономического развития
и торговли администрации
МО «Зеленоградский городской округ»
Р.В. Грищук
8 (40177) 2-93-12.

«___» _______________ 2021